
UCHWAŁA NR XLVI/302/2014
RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Manowo na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 poz. 594; zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy Manowo 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 125.495,38 zł

w tym :

> dotacje na zadania zlecone 734,38 zł

> dotacje celowe z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 13.761,00 zł

> dochody własne 111.000,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 365.495,38 zł

w tym :

> wydatki z dotacji na zadania zlecone 734,38 zł

> wydatki z dotacji z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 13.761,00 zł

> wydatki własne 351.000,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2

 § 3. Przeniesienie wydatków
Zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na
2014 r. po zmianach
Zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 5. Plan przychodów i rozchodów gminy
Zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się :

Dochodami w kwocie – 27.878.746,24 zł
Z tego :
Dochody bieżące – 23.259.715,44 zł
Dochody majątkowe - 4.619.030,80 zł

w tym :
Dochody związane z realizacją zadań własnych – 25.859.121,80 zł
Dotacje na zadania zlecone – 2.019.624,44 zł

Wydatkami w kwocie – 29.758.777,24 zł

Z tego :
Wydatki bieżące - 23.253.266,44 zł
Wydatki majątkowe – 6.505.510,80zł
w tym :
Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 27.739.152,80 zł
Wydatki na zadania zlecone – 2.019.624,44 zł

Deficytem budżetu w kwocie 1.880.031,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/302/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 26 września 2014 r.

Zwiększenie dochodów Gminy w 2014 r.

Dochody bieżące

Dotacje celowe na zadania zlecone

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 852    Pomoc społeczna  468,00
  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne  468,00
   2010Z  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 468,00

 801    Oświata i wychowanie  266,38
  80101   Szkoły podstawowe  266,38
   2010Z  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

 266,38

    Ogółem  734,38

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 734,38 zł na podstawie Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 497/2014 z 03.09 
2014 r. Nr  504/2014 z dnia 8 września 2014 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne – 
468,00 zł i dofinansowanie do zakupu podręczników 266,38 zł (w tym: SP Bonin- 164,50 zł i SP Rosnowo 101,88 zł )

Dochody bieżące

Dotacje celowe z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  13.761,00
  85415   Pomoc materialna dla uczniów  13.761,00
   2040X  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej

 13.761,00

    Ogółem  13.761,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 13.761,00 zł na podstawie Zarządzenia Wojewody Nr 472//2014 z dnia 26 sierpnia 2014 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie  wyprawek szkolnych.

Dochody bieżące

Dochody własne

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 600    Transport i łączność  20.000,00
  60016   Drogi publiczne gminne  20.000,00
   0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

 20.000,00

 750    Administracja publiczna  2.000,00
  75023   Urzędy gmin  2.000,00
   0740  Wpływy z dywidend  2.000,00
 756    Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

 55.000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

 55.000,00

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  55.000,00

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1



 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  31.000,00
  90002   Gospodarka odpadami  1.000,00
   0400  Wpływy z opłaty produktowej  1.000,00
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
 30.000,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  30.000,00
    Ogółem  108.000,00

Dochody majątkowe

 700    Gospodarka mieszkaniowa  3.000,00
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.000,00
   0770  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

 3.000,00

    Ogółem  3.000,00
    Razem dochody własne  111.000,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów własnych gminy w kwocie 111.000,00 zł z tytułu:

- wpływów za pas drogowy – 20.000,00 zł,

- przekształcenie własności w wieczyste użytkowanie – 3.000,00 zł,

- wpływy z dywidendy – 2.000,00 zł,

- wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych – 55.000,00 zł,

- wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska-

30.000,00 zł,

- wpływów z opłaty produktowej – 1.000,00 zł.

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/302/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 26 września 2014 r.

Zwiększenie wydatków Gminy na 2014 r.

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji celowych na zadania zlecone

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 852    Pomoc społeczna  468,00
  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne  468,00
   4130Z  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  468,00
 801    Oświata i wychowanie  266,38
  80101   Szkoły podstawowe  266,38
   3260Z  Inne formy pomocy dla uczniów  266,38
    Ogółem  734,38

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 734,38 zł na:

- opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 468,00 zł,

- dofinansowanie zakupu podręczników – 266,38 zł( w tym: SP. Bonin- 164,50 zł,  SP. Rosnowo 101,88 zł)

Wydatki bieżące

Wydatki z dotacji  celowej z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  13.761,00
  85415   Pomoc materialna dla uczniów  13.761,00
   3260X  Inne formy pomocy dla uczniów  13.761,00
    Ogółem  13.761,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 13.761,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyprawek szkolnych.

Wydatki bieżące - własne

 Dz.  Rozdz.  §  Klasyfikacja budżetowa  Kwota
 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę
 20.000,00

  40002   Dostarczanie wody  20.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  20.000,00
 600    Transport i łączność  20.000,00
  60016   Drogi publiczne gminne  20.000,00
   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00
 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
 10.000,00

  75416   Straż gminna  10.000,00
   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  10.000,00
 757    Obsługa długu publicznego  271.000,00
  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
 271.000,00

   8070  Odsetki , dyskonto i inne rozliczenia dotyczące
Skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

 271.000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30.000,00

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1



  90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

 30.000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00
   4300  Zakup usług pozostałych  10.000,00
    Ogółem  351.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 351.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- zakup usług związanych z utrzymaniem wodociągów gminnych – 20.000,00 zł,

- zakup materiałów na remonty dróg – 20.000,00 zł,

- koszty komornicze z tytułu opłat za mandaty – 10.000,00 zł,

- obsługę długu publicznego – 271.000,00 zł,

- zakup materiałów i usług na wydatki związane z realizacją zadań w Funduszu Ochrony Środowiska

(zakup paliwa do kosiarki, zakup trawy, zakup drzew i krzewów ozdobnych do obsadzenia terenów

Gminnych, czyszczenie terenów- wycinka krzewów i drzew) – 30.000,00 zł

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/302/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 26 września 2014 r.

Przeniesienie wydatków w 2014 r.

Urząd Gminy

 Wydatki 
majątkowe

Dz.

 Rozdz.  §  Nazwa zadania  Zmniejszenie 
wydatków

 Zwiększenie 
wydatków

 400  40002  4300  Zwiększenie środków na zakup 
usług związanych 
z utrzymaniem wodociągów 
w gminie

  25.000,00

 700  70005  4210  Przeniesienie środków na inne 
wydatki bieżące

 25.000,00  

 600  60016  4210  Zwiększenie środków na zakup 
materiałów w drogach

  7.000,00

 710  71004  4300  Przeniesienie 
niewykorzystanych środków na 
inne wydatki bieżące – 
zagospodarowanie  
przestrzenne

 7.000,00  

 700  70005  4270  Zwiększenie środków na 
remonty – gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

  3.000,00

 750  75023  4430  Przeniesienie 
niewykorzystanych środków na 
inne wydatki bieżące

 3.000,00  

 700  70005  4300  Zwiększenie środków na zakup 
usług geodezyjnych – 
gospodarka gruntami 
i nieruchomościami – 
odszkodowania za utracony 
czynsz za niedostarczenie lokali 
socjalnych, zakup usług 
kominiarskich

  18.000,00

 750  75023  4300  Przeniesienie 
niewykorzystanych środków na 
inne wydatki bieżące

 18.000,00  

 700  70005  4580  Zwiększenie środków w planie 
na odsetki – gospodarka 
gruntami i nieruchomościami

  2.100,00

 900  90001  4260  Przeniesienie 
niewykorzystanych środków na 
inne wydatki bieżące

 2.100,00  

 700  70005  6050  Zwiększenie środków na 
inwestycje – budynek socjalny 
w Boninie

  300.000,00

 700  70005  6057  Przeniesienie środków UE  na 
własne- budynek socjalny 
w Boninie

 300.000,00  

 700  70095  4300  Zwiększenie środków na 
odszkodowanie i czynsz do 
Wojskowej Agencji 
Mieszkaniowej

  40.000,00

 600  60016  4300  Przeniesienie  40.000,00  

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1



niewykorzystanych środków na 
inne wydatki bieżące

 750  75075  4210  Zwiększenie środków na 
promocję gminy

  12.500,00

 750  75023  4260  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 12.500,00  

 750  75075  4300  Zwiększenie środków na usługi 
pozostałe – promocja gminy

  2.000,00

 630  63095  4210  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 2.000,00  

 801  80104  4300  Zwiększenie środków na opłaty 
za dzieci uczęszczające do 
niepublicznych przedszkoli 
będące mieszkańcami gminy 
Manowo

  7.000,00

 010  01010  4300  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 7.000,00  

 900  90001  4210  Zwiększenie środków na zakup 
materiałów- oczyszczalnia 
Bonin

  5.000,00

 700  70005  4300  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 5.000,00  

 900  90001  4300  Zwiększenie środków na zakup 
usług – oczyszczalnia Bonin

  55.000,00

 700  70005  4260  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 55.000,00  

 900  90013  4300  Zwiększenie środków na usługi 
– schroniska dla zwierząt

  5.000,00

 630  63095  4300  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 5.000,00  

 900  90015  4260  Zwiększenie środków na zakup 
energii – oświetlenie ulic 
i placów

  20.000,00

 750  75023  4210  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 50.000,00  

 900  90015  4300  Zwiększenie środków na zakup 
usług – oświetlenie ulic 
i placów

  10.000,00

 400  40002  4210  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 10.000,00  

 921  92195  4300  Zwiększenie środków na Rady 
Sołeckie

  7.000,00

 921  92195  4210  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 7.000,00  

 926  92695  4350  Zwiększenie środków na zakup 
usług Internetowych – boisko 
Manowo

  500,00

 750  75023  4350  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 500,00  

 010  01095  4300  Zwiększenie środków na usługi 
– wyjazd rolników na 
Międzynarodowe  Targi

  1.000,00

 600  60016  4580  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 1.000,00  

 750  75023  4270  Zakup usług remontowych- 
Urząd

  1.000,00

 900  90001  4260  Przeniesienie  środków na inne  1.000,00  

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
 900  90001  4170  Zwiększenie środków na 

wynagrodzenia bezosobowe – 
umowy zlecenia - oczyszczalnia

  5.000,00

 754  75415  4170  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 5.000,00  

 900  90004  4210  Zwiększenie środków na 
zakupy – utrzymanie zieleni

  3.000,00

 801  80113  4300  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 13.500,00  

 900  90004  4300  Zwiększenie środków na zakup 
usług- utrzymanie zieleni

  30.000,00

 926  92695  4110  Zwiększenie środków na 
pochodne od wynagrodzeń

  1.400,00

 754  75415  4110  Przeniesienie  środków na inne 
wydatki bieżące

 1.400,00  

 926  92695  4170  Zwiększenie środków na 
wynagrodzenia bezosobowe – 
umowy zlecenia

  7.500,00

 926  92695  4580  Zwiększenie środków na 
odsetki

  3.000,00

    Ogółem wydatki Urząd 
Gminy

 571.000,00  571.000,00

 GOPS 
w Manowie

     

 853  85395  4217U  Zwiększenie wydatków na 
zakupy bieżące- środki unijne

  55,79

   4219U  Zwiększenie wydatków na 
zakupy bieżące- środki własne

  3,27

   4307U  Przeniesienie środków 
z pozostałych usług na wydatki 
bieżące – środki unijne

 55,79  

   4309U  Przeniesienie środków 
z pozostałych usług na wydatki 
bieżące – środki własne

 3,27  

    Ogółem  59,06  59,06

Zmian dokonuje się zgodnie z planowanymi wydatkami celem osiągnięcia zamierzonego celu.

    Ogółem przeniesienia  571.059,06  571.059,06

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/302/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 26 września 2014 r.

Plan przedsięwzięć i pozostałych zadań inwestycyjnych Gminy Manowo na 2014 r.

 PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH  GMINY MANOWO NA 2014 r.  

 Dz.  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

 Okres 
realizacji

 Łączne 
nakłady 

finansowe

 Planowane 
wydatki  na 

2014

 O10  O1010  6057  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.- 2015r.  736 419  736 419

 O10  O1010  6059  Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Wyszewo - środki własne

 Gmina Manowo  2014r.- 2015 r.  603 581  603 581

 O10  O1010  6050  Budowa sieci wodociągowej do m. Grzybnica 
i Grzybniczka - projekt

 Gmina Manowo  2014r.  10 000  10 000

 010  01010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza (dz. 238,226) oraz
Kanalizacji ściekowej  dz.225/5 w m. Manowo( F-ra 
z 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014 r.  18 000  18 000

 010  O1010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza i kanalizacji sanitarnej 
w m. Kretomino ul. Południowa
( F-ra z 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014r.  25 000  25 000

 O10  O1010  6050  Sieć wodociągowa rozdzielcza w m. Cewlino, dz. 235/4  Gmina Manowo  2014r.  14 000  14 000

 O10  O1010  6050  Sieć wodociągowa oraz kanalizacja sanitarna w m. 
Manowo, dz.36/15,36/3

 Gmina Manowo  2014r.  19 000  19 000

 O10  O1010  6050  Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Kretomino 
dz.113/22,110/11- projekt i wykonanie

 Gmina Manowo  2014r.  60 000  60 000

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1



 010  01010  6050  Dokumentacja projektowa budowy węzła 
wodociągowego dla m. Bonin i Cewlino z odcinkami 
sieci dla m. Bonin – F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  13 000  13 000

 O10  O1010  6050  Budowa gminnej sieci wodociągowej w Manowie
(F-ry za 2013 r.)

 Gmina Manowo  2014r.  139 813  139 813

 O10    Ogółem    1 638 813  1 638 813

 600  60016  6050  Przebudowa ulicy Winogronowej w Kretominie  Gmina Manowo  2014r.  45 000  45 000

 600  60016  6050  Przebudowa ulicy Familijnej w Kretominie  Gmina Manowo  2014 r  32 000  32 000

 600  60014  6050  Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 3564Z 
Wyszewo – droga nr 11 – nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014r.  3 178 695  2 475 259,80

 600  60016  6050  Ciąg pieszo-jezdny w m. Bonin ( F-ry z 2013 r.)  Gmina Manowo  2014r.  110 000  110 000

 600    Ogółem    3 365 695  2 662 259,80

 630  63095  6050  Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) –śr. własne  Gmina Manowo  2014r.  14 000  14 000

 630  63095  6630  Zagospodarowanie obiektu małej infrastruktury 
turystycznej w m. Rosnowo( Rybak) śr. UE  Gmina Manowo  2014r.  19.700  19.700

 630    Ogółem    33 700  33 700

 700  70005  6050

 Przebudowa budynku administracyjnego wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania  na budynek socjalny w m. Bonin  Gmina Manowo  2014 r.  599 000  599 000

 700  70005  6060  Zakup 3 mieszkań w Rosnowie - nowe zadanie  Gmina Manowo  2014r.  52 000  52 000

 700    Ogółem    651 000  651 000

 750  75023  6050  Remont budynku Urzędu Gminy Manowo (I piętro)  Gmina Manowo  2014r.  58 521  58 521

 750    Ogółem    58 521  58 521

 754  75411  6170  Dofinansowanie  dla Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej

 Gmina Manowo  2014r.  10 000  10 000

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 2



 754    Ogółem    10 000  10 000

 851  85195  6050  Wykonanie dokumentacji projektowej adaptacji budynku 
po byłej kotłowni w Rosnowie na Ośrodek zdrowia 
w Rosnowie

 Gmina Manowo  2014r.  20 000  20 000

 851  85195  6050  Zakup Ośrodka Zdrowia w Rosnowie  Gmina Manowo  2014r.  65 000  65 000

 851    Ogółem    85 000  85 000

 900  90015  6050  Wykonanie oświetlenia drogowego w m. Wyszebórz – 
nowe zadanie

 Gmina Manowo  2014r.  36 000  36 000

 900  90015  6050  Budowa linii kablowej oświetlenia drogowego w m. 
Manowo F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  58 000  58 000

 900  90015  6050  Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
drogowego w Kretominie

 Gmina Manowo  2014r.  24 000  24 000

 900  90095  6059  Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 
zadanie- środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  192 000  192 000

 900  90095  6057  Remont świetlicy wiejskiej w m.  Manowo – nowe 
zadanie- środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  325 265  325 265

 900    Ogółem    635 265  635 265

 926  92601  6050  Przygotowanie terenu pod boisko w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  19 000  19 000

 926  92601  6050  Trybuny sportowe przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  109 000  109 000

 926  92601  6050  Budynek techniczny przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  149 000  149 000

 926  92601  6050  Płyta boiska w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  30 000  30 000

 926  92601  6050  Roboty elektryczne zewnętrzne stadion w Manowie  Gmina Manowo  2014r.  5 000  5 000

 926  92601  6050  Parking przy boisku w Manowie
F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  12 000  12 000

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 3



 926  92601  6050  Zakup sprzętu i wyposażenia obiektu sportowego 
w Manowie F-ry za 2013 r.

 Gmina Manowo  2014r.  32 000  32 000

 926  92695  6050  Teren rekreacyjny Cewlino F-ry za 2013r.- 190środki 
własne

 Gmina Manowo  2014r.  50 000  50 000

 926  92695  6057  Dofinansowanie placu zabaw w Grzybnicy  Gmina Manowo  2014r.  15 540  15 540

 926  92695  6059  Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 
środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  31 000  31 000

 926  92695  6057  Budowa placów zabaw w m. Kretomino i Rosnowo – 
środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  55 826  55 826

 926  92695  6059  Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica 
i Wyszebórz – środki własne

 Gmina Manowo  2014r.  72 000  72 000

 926  92695  6057  Budowa terenów sportu i rekreacji w m. Grzybnica 
i Wyszebórz – środki unijne

 Gmina Manowo  2014r.  109 386  109 386

 926  92695  6059  Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki własne  Gmina Manowo  2014r.  16 000  16 000

 926  92695  6057  Budowa siłowni w m. Bonin i Cewlino – środki unijne  Gmina Manowo  2014r.  25 200  25 200

 926    Ogółem    730 952  730 952

    RAZEM    7 208 946  6 505 510,80

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/302/2014

Rady Gminy Manowo

z dnia 26 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2014 r.

 Lp.  Treść  §  Plan
 1.  Dochody   27.878.746,24
 2.  Wydatki   29.758.777,24

  Nadwyżka/ deficyt ( 1-2)   - 1.880.031,00
 3.  Przychody   2.366.568,88
  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  952  2.079.069,13
  Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE  903  287.499,75

  Wolne środki  950  0,00
 4.  Rozchody   486.537,88
  Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w tym:
 992  287.500,00

  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

 963  199.037,88

 5.  Różnica ( 3-4 )   1.880.031,00

Id: CF420184-AF89-4AEB-B927-84BD09347752. Podpisany Strona 1




